
 

 

UCHWAŁA NR 83.22.2017 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji 

w Opatowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 w zw. z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) oraz 

uchwały Rady Powiatu w Opatowie Nr XXIX.10.2017 z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji w Opatowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana/ Panią* Mariusza Szwajkowskiego na stanowisko p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kultury, Turystyki i Rekreacji w Opatowie na okres od dnia 3 marca 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/podpisy członków zarządu/



 

 


